ORDEM DE FORNECIMENTO 000025/2026
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/2025
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CONTRATADA: PAMELLA MONTENEGRO
OBJETO: Fornecimento de materiais hidráulicos, 
para as manutenções prediais
VALOR TOTAL: R$ 2.103,33 (dois mil, cento e três 
reais e trinta e três centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
10.06.101.03.092.0065.2357
3.3.90.30-24 para o exercício de 2026.

Vitória, 11 de fevereiro de 2026
ANA PAULA COSTA CLAUDINO
Defensoria Pública do Estado do Espírito Santo

Protocolo 1728491

CONTRATO Nº 003/2026 PROCESSO

[...]

CONTRATADA: UP 
ELEVADORES LTDA ME. OBJETO: Contratação de 
empresa para prestação de serviços de manutenção 
preventiva e corretiva de aparelhos de elevadores, 
com fornecimento de peças, componentes e acessórios 
originais e novos. VALOR TOTAL: R$ 5.400,00 
(cinco mil e quatrocentos reais) para o LOTE 01. 
VALOR TOTAL: R$ 5.599,92 (cinco mil, quinhentos 
e noventa e nove reais e noventa e dois centavos) 
para o LOTE 03. VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 
(doze) meses, a contar da publicação no PNCP. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho 
10.06.901.03.092.0065.2357, Natureza da Despesa 
3.3.90.39.00, Fonte 1759060901, do orçamento

[...]

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO 
DO ESPÍRITO SANTO. CONTRATADA: VANDISON 
ANTONIO VICENTE PORTELA. OBJETO: Acréscimo 
de 25% do objeto contratual referente Contrato n° 
006/2024. VALOR: O valor máximo da presente 
contratação terá acréscimo de 25% (vinte e cinco 
por cento), R$ 14.904,00 (quatorze mil novecentos 
e quatro reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
atividade 10.06.901.03.092.0065.2357, elemento 
de despesa 3.3.90.39-90, fonte 759 do orçamento 
desta Defensoria Pública do Estado do Espírito Santo.

Vitória, 11 de fevereiro de 2026.

LEONARDO GROBBERIO PINHEIRO
Segundo Subdefensor Público-Geral